
 

Lietuvoje veikia daug tėvams, šeimoms atstovaujančių organizacijų. Deja, trūksta jų bendradarbiavimo, 

veiksmų koordinavimo, tarpusavio komunikavimo. Organizacijos mažai viena kitą pažįsta.  

Tokia situacija nėra palanki atstovavimui šeimų interesams įvairiais lygmenimis. Todėl turime susitikti, 

diskutuoti, susitarti dėl bendros veiklos. 
 

ŠEIMŲ ORGANIZACIJŲ TELKIMO FORUMAS 2019 
KOLEGŲ PATIRTIS | KONTAKTŲ MEZGIMAS | SUSITARIMAS DĖL BENDROS VEIKLOS  

 

2019 m. rugpjūčio 27 d. 13–20 val. | Bačkonys, Kaišiadorių raj. 

 

2018 metų pabaigoje buvo žengtas pirmasis žingsnis pradedant telkti šeimų 

organizacijas, siekiant nuoseklaus, efektyvaus, ilgalaikio ir plataus (apimamų sričių ir 

teritorine prasme) atstovavimo šeimoms nacionaliniu ir vietiniu lygmeniu.  

 

Kviečiame tęsti pradėtą šeimų organizacijų telkimą ir susitikti diskusijoms dėl 

bendros veiklos formos, veiklos krypčių šeimos politikos srityje, bendradarbiavimo 

principų, atsakomybių, atstovavimo sričių pasiskirstymo ir kt. 

 

 

Registruotis būtina iki 2019 m. rugpjūčio 25 d.: https://bit.ly/2yFxb3B 

 

 

ORGANIZATORIAI – projekto „AŠIS – atstovavimo šeimų interesams stiprinimas 2019“ partneriai: 

        

 

 

 

 

 

KURKIME STIPRIŲ ŠEIMŲ LIETUVĄ KARTU! 

PROJEKTĄ REMIA: 

https://bit.ly/2yFxb3B

